2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2021                                                                                                  № 90 -п

г. Невьянск

Об утверждении Плана мероприятий по организации проектной деятельности в Невьянском городском округе

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 32.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации» и Указа Губернатора Свердловской области от 14.02.2017 № 84-УГ «Об организации проектной деятельности в Правительстве Свердловской области и исполнительных органах государственной власти Свердловской области», руководствуясь статьями 31, 64 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по организации проектной деятельности в Невьянском городском округе (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа А.М. Балашова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                      А.А. Берчук

                                                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                                 Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                от 27.01.2021 № 90-п

План мероприятий
по организации проектной деятельности
на территории Невьянского городского округа

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка и утверждение нормативного правового акта Невьянского городского округа «Об организации проектной деятельности  в администрации Невьянского городского округа»
	26.02.2021
	Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	2
	Разработка и утверждение нормативного правового акта Невьянского городского округа «О создании Проектного офиса Невьянского городского округа»

	26.02.2021
	Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	3
	Разработка и утверждение нормативного правового акта Невьянского городского округа  «О проектном комитете Невьянского городского округа»
	26.02.2021
	Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

image1.wmf

oleObject1.bin